茨城県企業データベース運営管理・会員規約取扱要領

この要領は，茨城県企業データベース運営管理・会員規約（以下「規約」という。）の取扱につい

て定めるものとする。

（入会申込書）

第１ 規約第９条に定める申込みは，様式第１とする。

（入会承認書）

第２ 規約第９条に定める承認は，様式第２とする。

（変更及び更新届出）

第３ 規約第１３条第１項及び第１７条第２項に定める変更・更新届出は，様式３とする。

（退会届出）

第４ 規約第１４条に定める退会の届出は，様式第４とする。

（その他）

第５ この要領に定めのない事項は，機構が別途定めることができることとする。

付 則

この要領は，平成２７年４月１日から施行する。

付 則

この要領は，令和２年８月１日から施行する。

様式第３

令和  年  月  日

 公益財団法人いばらき中小企業グローバル推進機構 殿

                   住 所

                   企業名又は団体名

                   代表者職氏名              印

変 更 ・ 更 新 届

令和  年  月  日で承認された申込内容を下記のとおり変更したいので，茨城県企業データ

ベース運営管理・会員規約第１３条第１項及び第１７条第２項の規定により届出します。

記

１ 変更・更新内容

  （変更・更新前）

  （変更・更新後）

２ 変更・更新理由

※変更・更新内容等が上記各欄に記入しきれない場合は，別紙（様式自由）を添付し，これに記入し

てください。

様式第４

令和  年  月  日

 公益財団法人いばらき中小企業グローバル推進機構 殿

                   住 所

                   企業名又は団体名

                   代表者職氏名              印

退  会  届

令和  年  月  日で承認された茨城県企業データベース会員を退会したいので，茨城県企業

データベース運営管理・会員規約第１４条第１項の規定により届出します。

記

（退会の理由）